
JUGADOR CLUB RANQUING 

CATALA FACTOR MITJANA
1 SERGIO JIMENEZ C.B. MONTMELO 1424,723 1,387

2 JOSEP Mª MAS S.B. CORAL COLON 1167,142 1,170

3 ARMANDO MORENO C.B. LLEIDA 1118,992 1,073

4 JORDI GARRIGA C.B. MATARO 1110,234 1,108

5 JOAN BOUTERIN C.B. MONTMELO 975,713 0,972

6 JUAN JOSE PINEDA C.B. SANTS 971,383 0,950

7 ALEJANDRO PEREZ C.B. MONTMELO 898,875 0,884

8 MANUEL PASTOR C.B. SANTBOI 876,873 0,830

9 ESTEVE MATA C.B. VIC 851,565 0,886

10 JOSE MARTIN VILCHEZ S.B. LA COLMENA 838,256 0,876

11 CESAR MAS S.B. CORAL COLON 814,732 0,797

12 JUAN CARLOS TAZA C.B. LLIÇA 803,394 0,801

13 JORDI MARTI C.B. L'AMISTAT MOLLERUSA 794,688 0,789

14 MARIO FELIPE RODRIGUEZ C.B. BANYOLES 773,360 0,777

15 SANTIAGO SANS C.B. PREMIA 770,470 0,753

16 JOAN ESPINASA S.B. CORAL COLON 762,706 0,789

17 FERRAN RODRIGUEZ C.B. BANYOLES 729,757 0,737

18 JUAN PERALES C.B. SANTBOI 693,158 0,694

19 JOAN ANTONI NAVARRO C.B. GRANOLLERS 687,852 0,698

20 JONATHAN HERNANDEZ C.B. SANT ADRIA 652,158 0,581

21 ADRIA GARCIA C.B. CARTAGENA 621,616 0,575

22 RAFAEL GASCON C.B. SANTBOI 611,851 0,626

23 JOSE LUIS GONZALEZ C.B. MANRESA 609,561 0,583

24 JOAN ROJALS C.B. SANTBOI 0,586

25 ANTONIO GARCIA C.B. MANRESA 602,670 0,617

26 JAUME CARRERAS C.B. LLINARS 591,464 0,592

27 ENRIC JOSE TORRISCO S.B. CORAL COLON 578,346 0,554

28 RAFAEL SALAZAR C.B. MATARO 562,075 0,593

29 FRANCISCO HERNANDEZ C.B. MANRESA 561,613 0,604

30 MANEL LOZANO C.B. VIC 561,433 0,565

31 JOAN RALITA C.B. BANYOLES 526,374 0,500

32 ANGEL HERNANDEZ C.B. L'AMISTAT MOLLERUSA 488,557 0,485

33 ALBERT MONTOLIU C.B. MANRESA 477,016 0,449

34 FERRAN JOU C.B. SANTBOI 473,591 0,466

35 JOSE ALGABA C.B. VIC 0,453

36 JOAN BARNOLES C.B. VIC 467,155 0,496

37 PERE LLUMA C.B. VIC 428,421 0,426

38 ANTONI ROSES C.B. SANTS 408,743 0,386

39 VALENTIN CARRILLO C.B. VIC 401,725 0,408

40 BONAVENTURA MAILLOL S.B.P.E. CENTELLES 383,378 0,365

41 JORDI ARMENGOL C.B. SANTS 344,145 0,364

42 JOAN MANEL RODRIGUEZ C.B. MATARO 0,280

43 PERE RIBES C.B. MATARO 0,270

44 XAVIER GARCIA C.B. VIC 239,106 0,248

45 JAUME PUJOL C.B. VIC 0,219

46 LEANDRO ALEMANY C.B. VIC

47 MIQUEL COSTA C.B. VIC
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T1 FASE DE GRUPS; ES CLASSIFICARAN ELS PRIMERS DE CADA GRUP I ELS SIS MOLLORS SEGONS,PER JUGAR 
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T3 LES PARTIDES SERAN A 30 CARAMBOLES AMB LIMITACIO DE 50 ENTRADES
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LES PARTIDES ES JUGARAN A 40 CARAMBOLES ,AMB LIMITACIO DE 50 ENTRADES
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HORA
BILLAR

1 2 3 4

1--16 2---15 3---14 4---13
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POS. GRUP CLAS. RONDA JUGADOR PUNTS CARAM. ENT. MITJANA SERIE M.
PARTITS 

JUGATS

A2 JOAN BARNOLES 30 44 0,682 6 2

A3 JAUME PUJOL 6 44 0,136 2 0

A1 FERRAN RODRIGUEZ 30 28 1,071 4 2
A2 JOAN BARNOLES 9 28 0,321 2 0

A1 FERRAN RODRIGUEZ 30 45 0,667 4 2

A3 JAUME PUJOL 12 45 0,267 3 0

B2 JOSE ALGABA 10 50 0,200 3 0

B3 MIQUEL COSTA 15 50 0,300 2 2

B1 JUAN PERALES 30 34 0,882 4 2

B2 JOSE ALGABA 17 34 0,500 3 0

B1 JUAN PERALES 30 50 0,600 5 2

B3 MIQUEL COSTA 15 50 0,300 4 0

C2 FERRAN JOU 26 50 0,520 4 2
C3 XAVIER GARCIA 10 50 0,200 1 0

C1 JOAN ANTONI NAVARRO 23 50 0,460 3 0

C2 FERRAN JOU 25 50 0,500 4 2

C1 JOAN ANTONI NAVARRO 25 50 0,500 3 2

C3 XAVIER GARCIA 10 50 0,200 2 0

D2 ALBERT MONTOLIU 25 50 0,500 3 2
D3 PERE RIBES 17 50 0,340 2 0

D1 JONATHAN HERNANDEZ 30 46 0,652 4 2
D2 ALBERT MONTOLIU 18 46 0,391 3 0

D1 JONATHAN HERNANDEZ 30 36 0,833 4 2

D3 PERE RIBES 9 36 0,250 2 0

E2 ANGEL HERNANDEZ 20 50 0,400 4 2
E3 JOAN MANEL RODRIGUEZ 18 50 0,360 3 0

E1 ADRIA GARCIA 30 39 0,769 6 2
E2 ANGEL HERNANDEZ 23 39 0,590 3 0

E1 ADRIA GARCIA 30 36 0,833 5 2

E3 JOAN MANEL RODRIGUEZ 7 36 0,194 2 0

F2 JOAN RALITA 14 50 0,280 2 0
F3 JORDI ARMENGOL 25 50 0,500 3 2

F1 RAFAEL GASCON 24 50 0,480 3 2
F2 JOAN RALITA 23 50 0,460 3 0

F1 RAFAEL GASCON 12 41 0,293 2 0

F3 JORDI ARMENGOL 30 41 0,732 4 2

G2 MANEL LOZANO 28 50 0,560 5 2
G3 BONAVENTURA MAILLOL 13 50 0,260 4 0

G1 JOSE LUIS GONZALEZ 28 47 0,596 4 0
G2 MANEL LOZANO 30 47 0,638 6 2

G1 JOSE LUIS GONZALEZ 24 50 0,480 3 2

G3 BONAVENTURA MAILLOL 16 50 0,320 3 0

H2 FRANCISCO HERNANDEZ 30 43 0,698 3 2
H3 VALENTIN CARRILLO 15 43 0,349 3 0

H1 JOAN ROJALS 26 45 0,578 4 0
H2 FRANCISCO HERNANDEZ 30 45 0,667 3 2

H1 JOAN ROJALS 30 35 0,857 4 2

H3 VALENTIN CARRILLO 20 35 0,571 3 0

I2 RAFAEL SALAZAR 30 45 0,667 3 2
I3 ANTONI ROSES 17 45 0,378 3 0

I1 ANTONIO GARCIA 30 45 0,667 4 2
I2 RAFAEL SALAZAR 22 45 0,489 3 0

I1 ANTONIO GARCIA 30 50 0,600 4 2

I3 ANTONI ROSES 22 50 0,440 4 0

J2 ENRIC JOSE TORRISCO 26 50 0,520 7 2
J3 PERE LLUMA 7 50 0,140 2 0

J1 JAUME CARRERAS 27 50 0,540 5 2
J2 ENRIC JOSE TORRISCO 26 50 0,520 3 0

J1 JAUME CARRERAS 25 43 0,581 4 0

J3 PERE LLUMA 30 43 0,698 4 2
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POS. GRUP CLAS. RONDA JUGADOR PUNTS CARAM. ENT. MITJANA SERIE M.
PARTITS 

JUGATS

1º WO2º WO3º WO

Q2 LEANDRO ALEMANY 4 50 0,080 2 0

Q3 MIQUEL COSTA 17 50 0,340 3 2

Q1 JAUME PUJOL 14 50 0,280 2 2

Q2 LEANDRO ALEMANY 11 50 0,220 2 0

Q1 JAUME PUJOL 6 50 0,120 1 0
Q3 MIQUEL COSTA 11 50 0,220 2 2
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FASE PREVIA
GRUP JUGADOR CARAMB. ENTRADES MITJANA

SERIE 
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JUGADOR PUNTS CARAMB. ENTRADES MITJANA
TACADA 

MAJOR
P.J.

FASE DE GRUPS

41 57

38 54

44

48 64
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36 52

35 51

40 56

39 55

30 46 XAVIER GARCIA 0 20 100 0,200 2 2

34 50

37 53

29 45 JAUME PUJOL 0 20 189

33 49

32 48

31 47

27 43 JOAN MANEL RODRIGUEZ 0 25 86 0,291 3 2
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28 44 BONAVENTURA MAILLOL

42 PERE RIBES 0 26 86 0,302 2 2

0,106 3 4

0 29 100 0,290 4 2

25 41 JOSE ALGABA 0 27 84 0,321 3 2

26

24 40 JOAN RALITA 0 37 100 0,370 3 2

23 39 ANTONI ROSES 0 39 95 0,411 4 2

22 38 VALENTIN CARRILLO 0 35 78 0,449 3 2

21 37 PERE LLUMA 2 37 93 0,398 4 2

20 36 MIQUEL COSTA 2 32 200 0,160 4 4

19 35 RAFAEL GASCON 2 36 91 0,396 3 2

18 34 ALBERT MONTOLIU 2 43 96 0,448 3 2

17 33 JOAN ANTONI NAVARRO 2 48 100 0,480 3 2

16 32 ANGEL HERNANDEZ 2 43 89 0,483 4 2

15 31 ENRIC JOSE TORRISCO 2 52 100 0,520 7 2

14 30 JOSE LUIS GONZALEZ 2 52 97 0,536 4 2

13 29 JOAN BARNOLES 2 39 72 0,542 6 2

12 28 RAFAEL SALAZAR 2 52 90 0,578 3 2

11 27 JOAN ROJALS 2 56 80 0,700 4 2

10 26 JAUME CARRERAS 2 52 93 0,559 5 2

9 25 FERRAN JOU 4 51 100 0,510 4 2

8 24 MANEL LOZANO 4 58 97 0,598 6 2

60 88 0,682 3 2

4 20 JUAN PERALES 4 60 84 0,714 5 2

7 23 JORDI ARMENGOL 4 55 91 0,604 4 2

6 22 ANTONIO GARCIA 4 60 95 0,632 4 2

240,82273604FERRAN RODRIGUEZ171

3 19 JONATHAN HERNANDEZ 4 60 82 0,732 4 2

2 18 ADRIA GARCIA 4 60 75 0,800 6 2

5 21 FRANCISCO HERNANDEZ 4
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JUGADOR PUNTS CARAMB. ENTRADES MITJANA
TACADA 

MAJOR
P.J.
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Nº JUGADOR

1 SERGIO JIMENEZ

2 JOSEP Mª MAS

3 ARMANDO MORENO

4 JORDI GARRIGA

5 JOAN BOUTERIN

6 JUAN JOSE PINEDA

7 ALEJANDRO PEREZ

8 MANUEL PASTOR

9 ESTEVE MATA

10 JOSE MARTIN VILCHEZ

11 CESAR MAS

12 JUAN CARLOS TAZA

13 JORDI MARTI 

14 MARIO FELIPE RODRIGUEZ

15 SANTIAGO SANS

16 JOAN ESPINASA



JUGADOR Nº

ANGEL HERNANDEZ 32

ENRIC JOSE TORRISCO 31

JOSE LUIS GONZALEZ 30

JOAN BARNOLES 29

RAFAEL SALAZAR 28

JOAN ROJALS 27

JAUME CARRERAS 26

FERRAN JOU 25

MANEL LOZANO 24

JORDI ARMENGOL 23

ANTONIO GARCIA 22

FRANCISCO HERNANDEZ 21

JUAN PERALES 20

JONATHAN HERNANDEZ 19

ADRIA GARCIA 18

FERRAN RODRIGUEZ 17



0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

024 0 0 0

19 0 0 0

21 0 0 0

26 0 0 0

27 0

30 0

0 0

15 3 6 0

8 6 4 3

13 8

0

0

32 0 0 0

23 0

0

0

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0

22 0 0 0

0 0

31 0 0 0

18 0 0 0

29 0 0 0

20 0 0 0

14 9 0 0

28 0 0 0

0 0

5 5 8 0

10 14 0 0

7 0

17 0 0 0

25 0 0 0

6 13 0 0

9 15 0 0

11 4 3 4

16 12

03 2 5 0

1 1 1 1 1

12 11 0 0

2 10 0 0

7 7 2 0

4 16 0 0

8

1

2

JOSEP Mª MAS 200 129 1,550
10

5 1 SERGIO JIMENEZ 119 96 1,240 2,000
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JORDI ARMENGOL 79 136 0,581 0,604

0,598

3

3

4

31

26

JAUME CARRERAS 64 134 0,478
5

27

25

FERRAN JOU 72 146 0,493 0,510

0,559

3

3

84 145 0,579
4

24

29

JOAN BARNOLES 55 104 0,529 0,542

0,667

3

3

4

29

28

RAFAEL SALAZAR 69 133 0,519
3

18

27

JOAN ROJALS 83 119 0,697 0,700

0,578

3

3

7

26

32

ANGEL HERNANDEZ 59 123 0,480
4

21

31

ENRIC JOSE TORRISCO 65 123 0,528 0,565

0,483

3

3

6

19

30

JOSE LUIS GONZALEZ





0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

3

0

0

3

0

1

0

0

0

2

0

0

1

2

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0,000

0,000 0,000

0,000 0,000

0,000 0,000

0,000

1,176 2,000

1,739 2,857

0,833 0,886

1,250

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

0

1

1

1

0

0,510

0,976 0,909

0,870 0,750

0,976 0,818

0,889 0,652

0,000

0,640

0,929 6

4

9

0,000 0,0000,471 0,000

0,000 0,000

1,600 1,143

0,000 0,000

0,000 0,000

0,000 1,086

0,000 0,000

0,000

8 5 1

0 0 34 0 0 3 0 0 1

0 0 23 0 0 4 0 0 1

0 0

39 34 20 42

48 0

49 0

48 0 0 4 0 0 10,000

0,000

0,667 0,000

0,565 0,000

0,000 0,000

0,000 0,000

0 0

0 0

0 43 0 0 2 0 0 10,0000,395 0,000 0,000 0,000 0 0

0 0 32 0 0 2 0 0 10,0000,500 0,000 0,000 0,000 0 0

0 41 0 0 3 0 0 10,0000,293 0,000 0,000 0,000 0 0

0 0 39 0 0 3 0 0 10,0000,692 0,000 0,000 0,000 0 0

0 41 0 0 6 0 0 10,0000,341 0,000 0,000 0,000 0 0

0 0 46 0 0 3 0 0 10,0000,457 0,000 0,000 0,000 0 0

0 0 0 0 0 0 0 10,0000,000 0,000 0,000 0,000 0 0

0 0 45 0 0 3 0 0 10,0000,533 0,000 0,000 0,000 0 0

0 50 20 0 4 5 0 10,0000,800 1,000 0,000 0,000 0 0

0 0 50 0 0 3 0 0 10,0000,440 0,000 0,000 0,000 0 0

0 43 0 0 5 0 0 10,0000,488 0,000 0,000 0,000 0 0

0 0 50 0 0 4 0 0 10,0000,620 0,000 0,000 0,000 0 0

26 48 49 32 4 5 7 10,8130,833 0,816 0,000 0,000

0 0 48 0 0 5 0 0 10,0000,729 0,000 0,000 0,000 0 0

35 45 5 4 5 10,8670,780 1,143 0,000 0,000

40 59 43 46 70 5 4 7 10,8890,930 0,870 0,760 0,000

0 1

0 0 50 0 0 4 0 0 1

0,000

0,000

0,857

0,560 0,000

0,000 0,000

0,000 0,000

12 0 50

0 1

40 69 0 44 89 0 5 5 1

0,000

0,9300,909 0,000 0,000

0 0

0 0

30 0 45

0 1

36 0 41 44 0 4 6 0 1

0,000

0,000

0 0

0 0

36 0 46

7 1

0,000

0,952

5 3 0 1

40 28 41 44 43 4 4 3 1

0,000

0,651

0 0

0 0

35 0

25 0 39

0,943

0,930 0,833

1,026

6 1

39 0 48 44 0 5 5 0 1

1,250

0,000

9 6 0 1

14 92120 23

33 0 32

118 43

21

31

40

22

0

24

14

21

12

27

17

16

32

13

10

48 123 10 3

7

46 0 6 3

14 0 5 5

39 50

16

40

40

40

40

0

20

0

0

0

0

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

0

32

28

39

40

40

35

40

0 0

9 5

0 0

0 0

0 5

3

2

2

2

4

2

1

3

4

3

1

0 0

0 0

0 0

0 0

3 0

0 0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

1

1

2

1

0

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

5

2

2

5

2





Nº JUGADOR PJ Car. Ent. M.P. S.M.

1

4

7

10

13

16

19

22

25

28

31

SERGIO JIMENEZ

2 JOSEP Mª MAS

3 ARMANDO MORENO

JORDI GARRIGA

5 JOAN BOUTERIN

6 JUAN JOSE PINEDA

ALEJANDRO PEREZ

8 MANUEL PASTOR

9 ESTEVE MATA

JOSE MARTIN VILCHEZ

11 CESAR MAS

12 JUAN CARLOS TAZA

JORDI MARTI 

14 MARIO FELIPE RODRIGUEZ

15 SANTIAGO SANS

JOAN ESPINASA

17 FERRAN RODRIGUEZ 2 60 73 0,82192 4

18 ADRIA GARCIA 2 60 75 0,8 6

JONATHAN HERNANDEZ 2 60 82 0,73171 4

20 JUAN PERALES 2 60 84 0,71429 5

21 FRANCISCO HERNANDEZ 2 60 88 0,68182 3

ANTONIO GARCIA 2 60 95 0,63158 4

23 JORDI ARMENGOL 2 55 91 0,6044 4

24 MANEL LOZANO 2 58 97 0,59794 6

0,53608 4

FERRAN JOU 2 51 100 0,51 4

26 JAUME CARRERAS 2 52 93 0,55914 5

27 JOAN ROJALS 2 56 80 0,7 4

ENRIC JOSE TORRISCO 2 52 100 0,52 7

32 ANGEL HERNANDEZ 2 43 89 0,48315 4

ANTERIOR

RAFAEL SALAZAR 2 52 90 0,57778 3

29 JOAN BARNOLES 2 39 72 0,54167 6

30 JOSE LUIS GONZALEZ 2 52 97





ronda 1
HORA

16 aus de final

II MEMORIAL MIQUEL ESPONA

15:30

15:30

15:30

15:30

RANQ. JUGADOR CAR ENT MITJANA TAC. PUNTS CLAS.BILLAR

1
2 3

32 ANGEL HERNANDEZ 16 34 0,471

1 SERGIO JIMENEZ 40 34 1,176 6
##

2
31 ENRIC JOSE TORRISCO 13 23 0,565 4 0 21

2 JOSEP Mª MAS 40 23 1,739

3
30 JOSE LUIS GONZALEZ 32 48 0,667 4 0 19

3 ARMANDO MORENO 40 48 0,833

4
29 JOAN BARNOLES 16 32 0,500 2 0 24

4 JORDI GARRIGA 40 32 1,250 9 2 2
##

##

5 2 12
##

##

9 2 1
##

##

##
3 0 26



PAG.2

ronda 2

13:30

13:30
8 MANUEL PASTOR

II MEMORIAL MIQUEL ESPONA

16 aus de final
HORA BILLAR RANQ. JUGADOR MITJANA

1
28 RAFAEL SALAZAR 17 43 0,395

3
26 JAUME CARRERAS 12 41 0,293

5

TAC. PUNTS CLAS.

10 2 7

5 2 4

4 2 5

3 0 27

##

##
2 0

13:30

13:30

4
25 FERRAN JOU 21

CAR ENT

JOAN BOUTERIN 40 43 0,930

2
27 JOAN ROJALS 27 39 0,692

6 JUAN JOSE PINEDA 40 39 1,026

7 ALEJANDRO PEREZ 40 41 0,976

40 46 0,870

29

3 0 18

10

313 0

4 2

46 0,457

#####
##

##

##

##

##

##



PAG.3

ronda 3

11:30

11:30

11:30

11:30

II MEMORIAL MIQUEL ESPONA

16 aus de final
HORA BILLAR RANQ.

11

5 2 16

1
30

6

JUGADOR CAR ENT MITJANA TAC. PUNTS CLAS.

24 MANEL LOZANO 14 41 0,341 6 0

9 ESTEVE MATA 40 41 0,976 4 2 6
##

##

2 9
##

3
22 ANTONIO GARCIA wo 32

11 CESAR MAS
#####

##
4

21 FRANCISCO HERNANDEZ 22 50 0,440 3 0 28
##

12 JUAN CARLOS TAZA 32 50 0,640

##

##

10 JOSE MARTIN VILCHEZ 40 45 0,889
2

23 JORDI ARMENGOL 24 45 0,533 3 0 23



PAG.4

ronda 4
MITJANA TAC. PUNTS CLAS.

9:30

II MEMORIAL MIQUEL ESPONA

16 aus de final
HORA BILLAR RANQ. ENT

9:30

9:30

9:30

2

JUGADOR CAR

22
##

1
20 JUAN PERALES 40 50 0,800 4 2 14

##

13 JORDI MARTI 28 50 0,560

31 50 0,620 4 0 20

14 MARIO FELIPE RODRIGUEZ 39 50 0,780 2 155

5 2 8
##

3
18 ADRIA GARCIA 21 43 0,488 5 0 25

##

15 SANTIAGO SANS 40 43 0,930

19

4 2 13
##

4
17 FERRAN RODRIGUEZ 35 48 0,729 5 0 17

##

16 JOAN ESPINASA 40 48 0,833

##JONATHAN HERNANDEZ

##

4 0



PAG.5

ronda 1
TAC. PUNTS CLAS.

II MEMORIAL MIQUEL ESPONA

vuitens de final
HORA BILLAR RANQ. JUGADOR CAR ENT MITJANA

20:00

20:00
40 35 1,143

4 JORDI GARRIGA 33 35 0,943

Q

4 2 3

6 0 10

JOSEP Mª MAS 40 14 2,857 10 2 1

14 0,857 5 0 12
1

12 JUAN CARLOS TAZA 12

2

2

14 MARIO FELIPE RODRIGUEZ



PAG.6

ronda 1

II MEMORIAL MIQUEL ESPONA

vuitens de final
HORA BILLAR RANQ. JUGADOR CAR ENT MITJANA TAC.

4

JOAN ESPINASA

20:00

20:00
6 JUAN JOSE PINEDA 25 49 0,510 3 0 16

#

40 49 0,816 5 2 8
#16

20 20 1,000 5 0 9
#

PUNTS CLAS.

1 SERGIO JIMENEZ 40 20 2,000 8 2 2
#

3

20 JUAN PERALES



PAG.7

ronda 2

#

#

RANQ. JUGADOR CAR

18:00

18:00

vuitens de final
HORA

#

2

11 CESAR MAS 40 44 0,909 5 2 4

9 ESTEVE MATA 36 44 0,818 6 0 13

7 ALEJANDRO PEREZ 40 44 0,909 4 2 5

3 ARMANDO MORENO 39 44 0,886 5 0 11

#

TAC. PUNTS CLAS.ENT MITJANA

II MEMORIAL MIQUEL ESPONA

1

BILLAR



PAG.8

ronda 2
MITJANA TAC. PUNTS

18:00

18:00

#

4

10 JOSE MARTIN VILCHEZ 30 46 0,652 3 0 15

#

15 SANTIAGO SANS 40 46 0,870 4 2 6
#

3

8 MANUEL PASTOR 48 0,750 7 0 14

5 JOAN BOUTERIN 40 48 0,833 3 2 7
#

CLAS.

II MEMORIAL MIQUEL ESPONA

vuitens de final
HORA BILLAR RANQ. JUGADOR CAR ENT

36



PAG.9

ronda 1
TAC. PUNTS CLAS.

4015 SANTIAGO SANS 45 0,889 7 2 4

1

10:00

10:00

II MEMORIAL MIQUEL ESPONA

quarts de final
HORA BILLAR RANQ. JUGADOR CAR ENT MITJANA

10:00
MARIO FELIPE RODRIGUEZ 39 45 0,867 5 0 6

#

#

14

5 JOAN BOUTERIN 40 42 0,952 7 2 2

16 JOAN ESPINASA 26 32 0,813 7 0 7

#

1 SERGIO JIMENEZ 39 42 0,929 5 0

A

3

#

#

5
#

40 32 1,250 6 2 12 JOSEP Mª MAS

2



PAG.10

ronda 1

10:00

#

#

#

ALEJANDRO PEREZ 28 43 0,651 3 0 8

CESAR MAS 40 43 0,930 5 2 3

#

II MEMORIAL MIQUEL ESPONA

JUGADOR CAR ENT MITJANA TAC. PUNTS CLAS.RANQ.

7

11
4

quarts de final
HORA BILLAR



PAG.11

ronda 1

#
2

11 CESAR MAS 29 46 0,630 3 0 4
#

5 JOAN BOUTERIN 40 46 0,870 6 2 2

#
1

15 SANTIAGO SANS 19 25 0,760 3 0 3
#

Q

#

BILLAR RANQ.

II MEMORIAL MIQUEL ESPONA

semifinals
HORA JUGADOR CAR ENT MITJANA

18:00

1,000000 2 JOSEP Mª MAS 40 25 1,600
18:00

TAC. PUNTS CLAS.

9 2 1



PAG.12

ronda 1

#

#

5 JOAN BOUTERIN 38 5 0 2

2 JOSEP Mª MAS 40 35 1,143 5 2 1

xxxxx

216:00
35 1,086

TAC. PUNTS CLAS.

II MEMORIAL MIQUEL ESPONA

final
HORA BILLAR RANQ. JUGADOR CAR ENT MITJANA



32 22

5JAUME CARRERAS 3 64 134 0,478 0,559

4ANTONIO GARCIA 2 60 95 0,632 0,632

31 26

0,522 0,598 630 24 MANEL LOZANO 3 72 138

28 21

3 69 133 0,519 0,578 329 28 RAFAEL SALAZAR

0,594 0,682 3FRANCISCO HERNANDEZ 3 82 138

72 146 0,493 0,510 427 25 FERRAN JOU 3

0,483 432 ANGEL HERNANDEZ 3 59 123 0,48026
25 0,800 618 ADRIA GARCIA 3 81 118 0,686

24 29 JOAN BARNOLES 3 55 104 0,529 0,542 6

22
23

0,560 413 JORDI MARTI 1 28 50 0,560

23 0,604 4JORDI ARMENGOL 3 79 136 0,581

0,528 0,565 721 31 ENRIC JOSE TORRISCO 3 65 123

19 30

91 132 0,689 0,732 420 19 JONATHAN HERNANDEZ

84 145 0,579 0,667 4JOSE LUIS GONZALEZ 3

3

4JOAN ROJALS 3 83 119 0,697 0,70018 27

16 6 JUAN JOSE PINEDA

517 17 FERRAN RODRIGUEZ 3 95

2 65 88 0,739 1,026 5

121 0,785 0,822

6JOSE MARTIN VILCHEZ 2 70 91 0,769 0,88915 10

2 76 94 0,809 0,870 714 8 MANUEL PASTOR

76 85 0,894 0,976 613 9 ESTEVE MATA

0,688 0,857 512 12 JUAN CARLOS TAZA 2 44 64

2

79 92 0,859 0,886 511 3 ARMANDO MORENO 2

1,250 94 JORDI GARRIGA 2 73 67 1,09010

0,844 0,976 48 7 ALEJANDRO PEREZ

0,833 7

3 108 128

7 16 JOAN ESPINASA 3 106 129 0,822

120 154 0,779 1,000 59 20 JUAN PERALES 4

1,143

2,000

5

3

0,930 54 11 CESAR MAS 4 109 133 0,820

14 MARIO FELIPE RODRIGUEZ 3 118 130 0,9086
119 96 1,240 85

159 0,874 0,930 7SANTIAGO SANS 4 1393 15

1 SERGIO JIMENEZ

2 5 JOAN BOUTERIN 5 198 214 0,925 1,086 10

1 2 10JOSEP Mª MAS 5 200 129 1,550 2,857

CLASSIFICACIÓ
M.P. SMNº JUGADOR PJ Car. Ent. M.G.



JUGADOR

1 JOSEP Mª MAS

2 JOAN BOUTERIN

3 SANTIAGO SANS

4 CESAR MAS

5 SERGIO JIMENEZ

6 MARIO FELIPE RODRIGUEZ

7 JOAN ESPINASA

8 ALEJANDRO PEREZ

9 JUAN PERALES

10 JORDI GARRIGA

11 ARMANDO MORENO

12 JUAN CARLOS TAZA

13 ESTEVE MATA

14 MANUEL PASTOR

15 JOSE MARTIN VILCHEZ

16 JUAN JOSE PINEDA

17 FERRAN RODRIGUEZ

18 JOAN ROJALS

RANQUING FINAL 

II MEMORIAL MIQUEL ESPONA



19 JOSE LUIS GONZALEZ

20 JONATHAN HERNANDEZ

21 ENRIC JOSE TORRISCO

22 JORDI MARTI 

23 JORDI ARMENGOL

24 JOAN BARNOLES

25 ADRIA GARCIA

26 ANGEL HERNANDEZ

27 FERRAN JOU

28 FRANCISCO HERNANDEZ

29 RAFAEL SALAZAR

30 MANEL LOZANO

31 JAUME CARRERAS

32 ANTONIO GARCIA

33 JOAN ANTONI NAVARRO

34 ALBERT MONTOLIU

35 RAFAEL GASCON

36 MIQUEL COSTA

37 PERE LLUMA

38 VALENTIN CARRILLO

39 ANTONI ROSES

40 JOAN RALITA

41 JOSE ALGABA

42 PERE RIBES

43 JOAN MANEL RODRIGUEZ

44 BONAVENTURA MAILLOL



45 JAUME PUJOL

46 XAVIER GARCIA

47 LEANDRO ALEMANY

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70



71

72



CLUB
PARTITS 

JUGATS
CARAMB.

S.B. CORAL COLON 5 200

C.B. MONTMELO 5 198

C.B. PREMIA 4 139

S.B. CORAL COLON 4 109

C.B. MONTMELO 3 119

C.B. BANYOLES 3 118

S.B. CORAL COLON 3 106

C.B. MONTMELO 3 108

C.B. SANTBOI 4 120

C.B. MATARO 2 73

C.B. LLEIDA 2 79

C.B. LLIÇA 2 44

C.B. VIC 2 76

C.B. SANTBOI 2 76

S.B. LA COLMENA 2 70

C.B. SANTS 2 65

C.B. BANYOLES 3 95

C.B. SANTBOI 3 83

RANQUING FINAL 

II MEMORIAL MIQUEL ESPONA



C.B. MANRESA 3 84

C.B. SANT ADRIA 3 91

S.B. CORAL COLON 3 65

C.B. L'AMISTAT MOLLERUSA 1 28

C.B. SANTS 3 79

C.B. VIC 3 55

C.B. CARTAGENA 3 81

C.B. L'AMISTAT MOLLERUSA 3 59

C.B. SANTBOI 3 72

C.B. MANRESA 3 82

C.B. MATARO 3 69

C.B. VIC 3 72

C.B. LLINARS 3 64

C.B. MANRESA 2 60

C.B. GRANOLLERS 2 48

C.B. MANRESA 2 43

C.B. SANTBOI 2 36

C.B. VIC 4 32

C.B. VIC 2 37

C.B. VIC 2 35

C.B. SANTS 2 39

C.B. BANYOLES 2 37

C.B. VIC 2 27

C.B. MATARO 2 26

C.B. MATARO 2 25

S.B.P.E. CENTELLES 2 29



C.B. VIC 4 20

C.B. VIC 2 20

C.B. VIC



GENERAL 125 3293



ENT.
MITJANA 

GENERAL
129 1,550

214 0,925

159 0,874

133 0,820

96 1,240

130 0,908

129 0,822

128 0,844

154 0,779

67 1,090

92 0,859

64 0,688

85 0,894

94 0,809

91 0,769

88 0,739

121 0,785

119 0,697

RANQUING FINAL 

II MEMORIAL MIQUEL ESPONA



145 0,579

132 0,689

123 0,528

50 0,560

136 0,581

104 0,529

118 0,686

123 0,480

146 0,493

138 0,594

133 0,519

138 0,522

134 0,478

95 0,632

100 0,480

96 0,448

91 0,396

200 0,160

93 0,398

78 0,449

95 0,411

100 0,370

84 0,321

86 0,302

86 0,291

100 0,290



189 0,106

100 0,200



5306 0,620618


